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Last Name First Name Email Affiliation as to appear on badge 

Abiteboul Serge Serge.abiteboul@inria.fr Inria et ENS, Paris

Aboulker Pierre pierreaboulker@gmail.com ENS Paris

Ahmadi Mohamad mahmadi@cs.uni-freiburg.de University of Freiburg

Alleaume Romain romain.alleaume@telecom-paristech.fr Telecom ParisTech

Amarilli Antoine antoine.amarilli@telecom-paristech.fr Telecom ParisTech

Andriambolamalala Ny Ain Ny-Aina.Andriambolamalala@irif.fr IRIF Université Paris Diderot

Angel Eric eric.angel@univ-evry.fr IBISC, Université d'Evry

Anupa Sunny anupasunny@gmail.com Université Paris Diderot

Azar Yossi azar@tau.ac.il Tel Aviv university

Bampis Evripidis evripidis.bampis@lip6.fr Sorbonne Université

Beauquier Joffroy jb@lri.fr LRI

Bender Michael bender@cs.stonybrook.edu Stony Brook University

Bercea Ioana ioana.bercea@gmail.com Tel-Aviv University

Borodin Allan abborodin@gmail.com University of Toronto

Burman Janna janna.burman@lri.fr Paris-Saclay University, LRI

Casteigts Arnaud arnaud.casteigts@labri.fr University of Bordeaux

Castelli Aleardi Luca amturing@lix.polytechnique.fr Ecole Polytechnique

Censor-Hillel Keren ckeren@cs.technion.ac.il Technion

Chechik Shiri shiri.chechik@gmail.com Tel-Aviv University

Chor Benny benny@cs.tau.ac.il Tel Aviv University

Cohen-Addad Vincent vcohenad@gmail.com CNRS

Cot Norbert norbert.cot@gmail.com Universite ParisDescartes

Crépeau Claude claude.crepeau@mcgill.ca McGill University

de Mesmay Arnaud arnaud.de-mesmay@gipsa-lab.fr CNRS, Gipsa-lab

de Rougemont Michel mdr@irif.fr IRIF and University Paris II

Djelloul Selma djelloul@lri.fr LRI - Université Paris-sud

Doerr Carola Carola.Doerr@mpi-inf.mpg.de CNRS & Sorbonne University

Dufoulon Fabien fabien.dufoulon.cs@gmail.com LRI - Université Paris-Sud/Saclay

Dupré Rémi remi.dupre@ens-paris-saclay.fr ENS Paris-Saclay

Dürr Christoph Christoph.Durr@LIP6.fr Sorbonne University, CNRS

Esperet Louis louis.esperet@grenoble-inp.fr G-SCOP, Grenoble, France

Even Guy guy@eng.tau.ac.il TAU

Farah-Colton Martin martin@farach-colton.com Rutgers University 

Farshim Pooya pooya.farshim@ens.fr ENS & CNRS

Feuilloley Laurent feuilloley@irif.fr IRIF

Fiat Amos fiat@tau.ac.il Tel Aviv University

Fraigniaud Pierre pierref@irif.fr CNRS and University Paris Diderot

Golumbic Martin golumbic@gmail.com University of Haifa

Gourdel Garance garance.gourdel@ens-paris-saclay.fr ENS Paris-Saclay

Grospellier Antoine antoine.grospellier@inria.fr INRIA Paris
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Guessarian Irene ig@irif.fr IRIF

Gueye Ibrahima igueye@ept.sn LIP6 - EPT

Habib Michel habib@irif.fr IRIF, Paris

Hamoudi Yassine hamoudi@irif.fr IRIF, Université Paris Diderot

Huang Chien-chung cchuang@di.ens.fr ENS 

Ilcinkas David david.ilcinkas@labri.fr CNRS Bordeaux (LaBRI)

Jin Shendan shendan.jin@lip6.fr Sorbonne Université, LIP6

Johnson Rob rob@cs.stonybrook.edu Stony Brook University

Kaplan Haim haimk@post.tau.ac.il Tel Aviv University

Korman Amos amos.korman@gmail.com CNRS

Laplante Sophie laplante@irif.fr IRIF, Université Paris Diderot

Lassaigne Richard lassaigne@math.univ-paris-diderot.fr IMJ University Paris Diderot

Laveau Marie laveau@lri.fr LRI - Université Paris-Sud/Saclay

Leverrier Anthony anthony.leverrier@inria.fr Inria

Livni-Navon Inbal inbal.livni@weizmann.ac.il Weizmann Institute

Lotker Zvi zvi.lotker@gmail.com BGU

Luongo Alessandro aluongo@irif.fr IRIF & Bull/Atos

Mansour Yishay mansour.yishay@gmail.com Tel Aviv University and Google

Mari Mathieu mathieu.mari@ens.fr ENS

Mathieu Claire clairemmathieu@gmail.com CNRS

Mauras Simon simon.mauras@gmail.com IRIF – Université Paris Diderot

Mezzalira gwenael gmezzali@yahoo.fr Lycée Marceau

Milo Tova milo@cs.tau.ac.il Tel Aviv University

Molina Abel 0abelmolina@gmail.com UW-IQC

Monet Mikaël mikael.monet@telecom-paristech.fr Télécom ParisTech

Nakar Yonatan snakile@gmail.com Tel-Aviv University

Newman Alantha alantha.newman@grenoble-inp.fr G-SCOP

Nguyen Kim Thang kimthang.nguyen@univ-evry.fr IBISC, University Paris Saclay

Nguyen Phong Phong.Nguyen@inria.fr Inria and CNRS/JFLI/Univ. of Tokyo

Nolin Alexandre nolin@irif.fr IRIF, Université Paris Diderot

Nowak Thomas thomas.nowak@lri.fr Université Paris-Sud

Ohlmann Pierre pierre.ohlmann@ens-lyon.fr IRIF

Paradise Orr orr.paradise@weizmann.ac.il Weizmann Institute of Science

Paul Christophe paul@lirmm.fr CNRS, Université de Montpellier -- LIRMM

Paz Ami amiaz@irif.fr IRIF - CNRS & Paris Diderot University

Perifel Sylvain sylvain.perifel@irif.fr IRIF, Université Paris Diderot

Prakash Anupam anupam@irif.fr Université Paris Diderot

Ramusat Yann yann.ramusat@ens.fr E.N.S

Romashchenko Andrei andrei.romashchenko@lirmm.fr LIRMM

Rosén Adi adiro@irif.fr CNRS & U. Paris Diderot

Rothblum Guy guy.rothblum@gmail.com Weizmann Institute of Science

Ryzhikov Andrew ryzhikov.andrew@gmail.com LIGM Univ. Paris-Est
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Sakarovitch Jacques sakarovitch@irif.fr IRIF/CNRS  and Télécom ParisTech

Santha Miklos miklos.santha@gmail.com CNRS, IRIF

Saulpic David david.saulpic@ens.fr ENS Paris

Schewior Kevin kschewior@gmail.com ENS Paris

Schoeters Jason jason.schoeters@labri.fr University of Bordeaux

Senellart Pierre pierre@senellart.com ENS, PSL University

Serre Olivier serre@irif.fr IRIF

Shen Yixin yixin.shen@irif.fr IRIF, Université Paris-Diderot

Srikanta Karthik karthik0112358@gmail.com Weizmann Institute

Srivastav Abhinav abhinavsriva@gmail.com University Paris Saclay

Starikovskaia Tatiana tat.starikovskaya@gmail.com ENS Paris

Sunny Anupa anupasunny@gmail.com Université Paris-Diderot

Sunny Anupa anupasunny@gmail.com Université Paris Diderot

Tamaki Suguru tamak@kuis.kyoto-u.ac.jp Kyoto University

Tashma Amnon amnon@post.tau.ac.il Tel-Aviv university

Touitou Noam noamtwx@gmail.com Tel Aviv University

Uznańsk Przemek izulin@gmail.com ETH Zurich

Vainstein Danny dannyvainstein@gmail.com Tel-Aviv University

Wade Ahmed awade@ept.sn Polytechnic School of Thies, Senegal

Zamir Or orzamir@mail.tau.ac.il Tel Aviv University

Zou Mengchuan mengchuan.zou@inria.fr Inria Paris & IRIF

Zwick Uri zwick@tau.ac.il Tel Aviv University / Copenhagen University
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